
ΕΚΔΟΣΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
ΤΙΜΗ ΠΡΟ 

ΦΟΡΩΝ

ΤΕΛΗ 

ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 

(συμπεριλ. Τ.Τ.) 

Φ.Π.Α.

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝ

Η  ΛΙΑΝΙΚΗ 

ΤΙΜΗ

PANDA VAN Σειρά 6

51976H6 PANDA VAN Pop 1.0 70cv E6.4 HYBRID 2seats 14.602,41 1.483,01 16.085,42 3.504,58 19.590

FIORINO E6.4 S2

2253LV2 FIORINO 1.3 Mjet 95hp MY23 E6.4 17.729,27 1.795,70 19.524,97 4.255,02 23.780

2252LV2 FIORINO 1.3 Mjet 95hp E6.4 (Χώρισμα τύπου σκάλας) 17.729,27 1.795,70 19.524,97 4.255,02 23.780

DOBLO VAN ICE S1 

51012M1 NEW DOBLO VAN 1.5 130hp L1H1 21.923,30 2.215,10 24.138,41 5.261,59 29.400

51032M1 NEW DOBLO VAN 1.5 130hp L2H1 22.669,57 2.289,73 24.959,30 5.440,70 30.400

51032K1 NEW DOBLO VAN 1.5 130hp L2H1 AT 24.012,86 2.424,06 26.436,91 5.763,09 32.200

DOBLO VAN ICE S0 

51032M0 NEW DOBLO VAN 1.5 130hp L2H1 22.669,57 2.289,73 24.959,30 5.440,70 30.400

DOBLO VAN BEV S1 

5111211 VAN L1H1 BEV 50kWh 32.266,13 0,00 32.266,13 7.743,87 40.010

5113211 VAN L2H1 BEV 50kWh 33.233,87 0,00 33.233,87 7.976,13 41.210

DOBLO VAN BEV S0 

5111210 VAN L1H1 BEV 50kWh 32.266,13 0,00 32.266,13 7.743,87 40.010

5113210 VAN L2H1 BEV 50kWh 33.233,87 0,00 33.233,87 7.976,13 41.210

SCUDO ICE S1

50622S1  SCUDO VAN 1.5 120hp L2Η1 27.641,00 2.786,87 30.427,87 6.633,84 37.062

50622T1  SCUDO VAN 2.0 145hp L2H1 29.231,00 2.945,87 32.176,87 7.015,44 39.192

50632T1  SCUDO VAN 2.0 145hp L3H1 30.421,00 3.064,87 33.485,87 7.301,04 40.787

SCUDO BEV S1

507PA21 SCUDO COMBI L3 75kWh 48.935,48 0,00 48.935,48 11.744,52 60.680

5072221 SCUDO VAN L2 75kWh 44.580,65 0,00 44.580,65 10.699,36 55.280

5073221 SCUDO VAN L3 75kWh 45.709,68 0,00 45.709,68 10.970,32 56.680

DUCATO EASY PRO VAN

290AGQ7 DUCATO VAN Easy Pro 3.5tn 2.2lt 140Hp L2H2 29.796,44 3.002,42 32.798,86 7.151,15 39.950

DUCATO S9 VAN

2909L39 DUCATO VAN 3.5tn 2.2mjet 140Hp L1H1 31.163,00 3.139,07 34.302,07 7.479,12 41.781

290AL39 DUCATO VAN 3.5tn 2.2mjet 140Hp L2H1 31.870,00 3.209,77 35.079,77 7.648,80 42.729

290AG39 DUCATO VAN 3.5tn 2.2mjet 140Hp L2H2 32.383,00 3.261,07 35.644,07 7.771,92 43.416

290BG39 DUCATO VAN 3.5tn 2.2mjet 140Hp L3H2 33.090,00 3.331,77 36.421,77 7.941,60 44.363

290BA39 DUCATO VAN 3.5tn 2.2mjet 140Hp L3H3 33.603,00 3.383,07 36.986,07 8.064,72 45.051

DUCATO DROPSIDE S9 (ΚΑΡΟΤΣΑ)

290A739 DUCATO DROPSIDE 3.5tn 2.2mjet 140Hp L2 32.684,00 2.632,94 35.316,94 7.844,16 43.161

290L739 DUCATO DROPSIDE 3.5tn 2.2mjet 140Hp L3 33.378,00 2.688,46 36.066,46 8.010,72 44.077

290C739 DUCATO DROPSIDE 3.5tn 2.2mjet 140Hp L5 34.766,00 2.799,50 37.565,50 8.343,84 45.909

DUCATO CHASSIS S9

290BC39 DUCATO CHASSIS 3.5tn 2.2mjet 140Hp L4 31.397,00 1.581,24 32.978,24 7.535,28 40.514

DUCATO S8 VAN

290AGN8 DUCATO VAN 3.5tn 2.2mjet 140Hp L2H2 28.905,03 2.913,28 31.818,31 6.937,21 38.756

DUCATO S8 VAN AUTO 

290AGP8 VAN 3.5tn 2.2mjet 140Hp L2H2 AT9 31.025,39 3.125,31 34.150,70 7.446,09 41.597

ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΤΑ ΕΞΟΔΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ , ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ/PDI (227,72€ + 24% ΦΠΑ) ΚΑΙ ΤΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

Σας υπενθυμίζουμε ότι το τίμημα πώλησης από την ITALIAN MOTION προς εσάς για κάθε αυτοκίνητο, οριστικοποιείται από την ITALIAN MOTION κατά την στιγμή της έκδοσης του τιμολογίου 

Oποιοδήποτε προηγούμενο αναφερόμενο τίμημα είναι ενδεικτικό

Η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής του τιμοκαταλόγου, του εξοπλισμού ή των τεχνικών προδιαγραφών, χωρίς προηγούμενη προειδοποίηση

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ FIAT PROFESSIONAL ΜΕ ΙΣΧΥ ΑΠ0 13/12/2023



Ισχύς προτεινόμενου τιμοκαταλόγου λιανικής από 13/12/2023
DUCATO VAN Easy Pro 3.5tn 

2.2lt 140Hp L2H2

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ (€) 39.950 Υπόμνημα

Τέλη Ταξινόμησης 3.002,42 S Std

Φ.Π.Α. 7.151,15 123 Optional

Βασική Τιμή Προ Φόρων 29.796,44 - N/A

Κωδικός MVS 290AGQ7

ΚΩΔ. ΒΑΣΙΚΟΣ & ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ Προτεινόμενη Τιμή Λιανικής (€) 
Τιμή Προ 

Φόρων (€)
Φ.Π.Α. (€) Τ. Τ. (€)

Υφασμάτινη επένδυση καθισμάτων κωδ. 196 "darko red / black" S - - -

Εξωτερικό χρώμα λευκό κωδ. 549 S - - -

01P Ηχητική ειδοποίηση οπισθοπορείας για προστασία πεζών S - - -

03C Υδραυλική υποβοήθηση τιμονιού S - - -

132 Κάθισμα οδηγού με οσφυϊική ρύθμιση & υποβραχιόνιο S - - -

188 Προσκέφαλο με υφασμάτινη επένδυση S - - -

245 Χειριστήρια ηχοσυστήματος στο τιμόνι S - - -

293 Διπλό κάθισμα συνοδηγών S - - -

392 ESP (ELECTRONIC STABILITY PROGRAM) & LAC (LOAD ADAPTATIVE CONTROL) S - - -

4B0 Ποτηροθήκη S - - -

508 Αισθητήρες στάθμευσης πίσω S - - -

734 Γάντζοι πρόσδεσης φορτίου στο πάτωμα του χώρου φόρτωσης S - - -

MXK Μάσκα σε γκρι χρώμα S - - -

NHR CRUISE CONTROL με περιοριστή ταχύτητας S - - -

029 Ηλεκτρική αντίσταση στα πίσω τζάμια 355 264,93 63,58 26,49

199 Διαχωριστικό χώρου φόρτωσης με τζάμι 210 156,72 37,61 15,67

361 Προστασία χώρου φόρτωσης στα πλάγια, καλύψη έως της μέση 125 93,28 22,39 9,33

502 Διπλός αερόσακος συνοδηγών 185 138,06 33,13 13,81

519 Δίφυλλη πίσω πόρτα με τζάμια 170 126,87 30,45 12,69

5Y1 Πακέτο LOOK1, περιλ. DRL led, προβολείς ομίχλης, τάσια τροχών 405 302,24 72,54 30,22

5YJ Πακέτο City, περιλ. Ηλεκτρικά ρυθιζόμενους και αναδιπλούμενους καθρέπτες, κάμερα οπισθοπορείας, Blind Spot Assist & Rear Crosspath Detection 755 563,43 135,22 56,34

5Z2
Πακέτο Worksite, περιλ. Εμπρός και πίσω λασπωτήρες, Hill Descent, Traction Plus, Ελαστικά All Season M+S, ενισχυμένη πίσω αναρτηση, 

προστατευτική ποδιά κινητήρα, ρεζέρβα και γρύλο
685 511,19 122,69 51,12

A6W Πακέτο Techno, περιλ. Radio 7" Touch με Bluetooth, DAB, Apple Car Play, Android Auto, διπλή θύρα USB στην κεντρική κονσόλα, αυτόματο κλιματισμό 745 555,97 133,43 55,60

ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΤΑ ΕΞΟΔΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ , ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ/PDI (227,72€ + 24% ΦΠΑ) ΚΑΙ ΤΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ. 

Σας υπενθυμίζουμε ότι το τίμημα πώλησης από την ITALIAN MOTION προς εσάς για κάθε αυτοκίνητο, οριστικοποιείται από την ITALIAN MOTION κατά την στιγμή της έκδοσης του τιμολογίου. 

Oποιοδήποτε προηγούμενο αναφερόμενο τίμημα είναι ενδεικτικό.

Η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής του τιμοκαταλόγου, του εξοπλισμού ή των τεχνικών προδιαγραφών, χωρίς προηγούμενη προειδοποίηση



Ισχύς προτεινόμενου τιμοκαταλόγου λιανικής από 13/12/2023
DUCATO VAN 3.5tn 

2.2mjet 140Hp L1H1

DUCATO VAN 3.5tn 

2.2mjet 140Hp L2H1

DUCATO VAN 3.5tn 

2.2mjet 140Hp L2H2

DUCATO VAN 3.5tn 

2.2mjet 140Hp L3H2

DUCATO VAN 3.5tn 

2.2mjet 140Hp L3H3

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ (€) 41.781 42.729 43.416 44.363 44.876 Υπόμνημα

Τέλη Ταξινόμησης 3.139,07 3.209,77 3.261,07 3.331,77 3.331,77 S Std

Φ.Π.Α. 7.479,12 7.648,80 7.771,92 7.941,60 7.941,60 123 Optional

Βασική Τιμή Προ Φόρων 31.163,00 31.870,00 32.383,00 33.090,00 33.603,00 - N/A

Κωδικός MVS 2909L39 290AL39 290AG39 290BG39 290BA39

ΚΩΔ. ΒΑΣΙΚΟΣ & ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
Προτεινόμενη Τιμή 

Λιανικής (€) 

Προτεινόμενη Τιμή 

Λιανικής (€) 

Προτεινόμενη Τιμή 

Λιανικής (€) 

Προτεινόμενη Τιμή 

Λιανικής (€) 

Προτεινόμενη Τιμή 

Λιανικής (€) 

Τιμή Προ 

Φόρων (€)
Φ.Π.Α. (€) Τ. Τ. (€)

007 Αυτόματο κιβώτιο 9 σχέσεων - - - - - - - -

01P Ηχητική ειδοποίηση οπισθοπορείας για προστασία πεζών S S S S S - - -

025 Χειροκίνητο air condition S S S S S - - -

041 Ηλεκτρικά ρυθμιζόμενοι & θερμαινόμενοι καθρέπτες S S S S S - - -

132 Κάθισμα οδηγού με οσφυϊική ρύθμιση & υποβραχιόνιο S S S S S - - -

149 Διαχωριστικό χώρου φόρτωσης χωρίς τζάμι S S S S S - - -

280 Ατσάλινοι τροχοί 15" S S S S S - - -

293 Διπλό κάθισμα συνοδηγών S S S S S - - -

2PX RADIO με οθόνη 5" BLUETOOTH & DAB S S S S S - - -

392 ESP (ELECTRONIC STABILITY PROGRAM) & LAC (LOAD ADAPTATIVE CONTROL) S S S S S - - -

499 FIX & GO Κιτ επισκευής ελαστικού S S S S S - - -

4B0 Ποτηροθήκη S S S S S - - -

4MZ Μαύρη υφασμάτινη επένδυση καθισμάτων S S S S S - - -

4WH Προφυλακτήρες σαγρέ σε μαύρο χρώμα S S S S S - - -

500 Αερόσακος οδηγού S S S S S - - -

508 Αισθητήρες στάθμευσης πίσω S S S S S - - -

516 Δίφυλλη πίσω πόρτα χωρίς τζάμια S S S S S - - -

5EV Ατσάλινοι τροχοί 16" - - - - - - - -

5PP Ελαστικά ενεργειακής κλάσης Α S S S S S - - -

692 Φώτα DRL S S S S S - - -

734 Γάντζοι πρόσδεσης φορτίου στο πάτωμα του χώρου φόρτωσης S S S S S - - -

738 Δεξαμενή πετρελαίου 90lt S S S S S - - -

MXK Μάσκα σε γκρι χρώμα S S S S S - - -

NHR CRUISE CONTROL με περιοριστή ταχύτητας S S S S S - - -

077 Πίσω ανάρτηση με ενισχυμένα φύλλα σούστας (PACK TECNICO) 110 110 110 110 110 82,09 19,70 8,21

199 Διαχωριστικό χώρου φόρτωσης με τζάμι (PACK TECNICO) 95 95 95 95 95 70,90 17,02 7,09

498 Λασπωτήρες εμπρός & πίσω (PACK TECNICO) 105 105 105 105 105 78,36 18,81 7,84

502 Διπλός αερόσακος συνοδηγών (PACK TECNICO) 245 245 245 245 245 182,84 43,88 18,28

519 Δίφυλλη πίσω πόρτα με τζάμια (PACK TECNICO) - - 190 190 190 141,79 34,03 14,18

5W2
Πακέτο TECHNO, περιλ. Radio 7" Touch Bluetooth & DAB & CP/AA, διπλή θύρα USB, αυτόματο 

κλιματισμό (PACK TECNICO)
460 460 460 460 460 343,28 82,39 34,33

5YJ
Πακέτο CITY, περιλ. ηλεκτρικά αναδιπλούμενους καθρέπτες, κάμερα οπισθοπορείας, Blind Spot Assist 

&  Rear Cross Path Detection (PACK TECNICO)
540 540 540 540 540 402,99 96,72 40,30

64E Σετ εργαλείων για αλλαγή τροχού (PACK TECNICO) 295 295 295 295 295 220,15 52,84 22,02

989 Κιτ καπνιστή 30 30 30 30 30 22,39 5,37 2,24

029 Ηλεκτρική αντίσταση στα πίσω τζάμια 460 460 460 460 460 343,28 82,39 34,33

055 Αριστερή συρόμενη πόρτα 725 725 725 725 725 541,04 129,85 54,10

081 Ηλεκτρική θύρα σύνδεσης για διασκευές 130 130 130 130 130 97,01 23,28 9,70

0RU Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 113) 320 320 320 320 320 238,81 57,31 23,88

210 Μεταλλικό χρώμα 295 295 295 295 295 220,15 52,84 22,02

237 Προστατευτική ποδιά κινητήρα 165 165 165 165 165 123,13 29,55 12,31

2PP

Πακέτο SAFETY, περ. αυτόνομο σύστημα ελέγχου φρεναρίσματος με ανίχνευση πεζών & δικυκλιστών, 

αυτόματη λειτουργία φώτων & υαλοκαθαριστήρων, σύστημα υποβοήθησης λωρίδων, σύστημα 

αναγνώρισης σημάτων κυκλοφορίας & αναγνώρισης μεγάλης σκάλας φώτων

660 660 660 660 660 492,54 118,21 49,25

2PQ
Πακέτο ADVANCE SAFETY, περιλ. επιπλέον του Πακέτου SAFETY: προσαρμοστικό cruise control > 30 

km/h, Ιntelligent Speed Assist, Attention Assist
1.290 1.290 1.290 1.290 1.290 962,69 231,05 96,27

365 TPMS (Σύστημα Παρακολούθησης Πίεσης Ελαστικών) 215 215 215 215 215 160,45 38,51 16,05

3YM Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 385) 215 215 215 215 215 160,45 38,51 16,05

4H5 Ειδική βαφή 180 180 180 180 180 134,33 32,24 13,43

4HB Προεγκατάσταση κοτσαδόρου 265 265 265 265 265 197,76 47,46 19,78

4YR Σύστημα συναγερμού & σύστημα deadlock 165 165 165 165 165 123,13 29,55 12,31

4YV 3° κλειδί με τηλεχειρισμό 100 100 100 100 100 74,63 17,91 7,46

505 Πλευρικοί αερόσακοι & αερόσακοι παραθύρων 590 590 590 590 590 440,30 105,67 44,03

520 Δεξιά συρόμενη πόρτα με τζάμι - - 110 110 110 82,09 19,70 8,21

561 Τρίτο κλειδί (όχι τηλεχειρισμός) 35 35 35 35 35 26,12 6,27 2,61

5CK Χρώμα Γκρι ANVIL 295 295 295 295 295 220,15 52,84 22,02

5QD Γενικός διακόπτης μπαταρίας (για διασκευές) 125 125 125 125 125 93,28 22,39 9,33

5W3
Πακέτο TECHNO HIGH, περιλ. Radionav 10" Touch Bluetooth & DAB & CP/AA & ICS, διπλή θύρα USB, 

αυτόματο κλιματισμό, ψηφιακό πίνακα οργάνων 7", module τηλεματικής & υπηρεσίες συνδεσιμότητας
2.415 2.415 2.415 2.415 2.415 1.802,24 432,54 180,22

5W6
Πακέτο VISIBILITY, περιλ. DRL led φώτα, προβολείς ομίχλης με λειτουργία στροφής, αυτόματη 

λειτουργία φώτων & υαλοκαθαριστήρων
460 460 460 460 460 343,28 82,39 34,33

5Z0

Πακέτο CARGO, περιλ. πλαϊνά προστατευτικά χώρου φόρτωσης ως τη μέση, πρίζα 12V στο χώρο 

φόρτωσης, άνοιγμα πίσω θυρών 270 μοίρες, LED φωτισμό χώρου φόρτωσης, χειρολαβές θυρών χώρου 

φόρτωσης

795 795 795 795 795 593,28 142,39 59,33

5Z2
Πακέτο WORKSITE, περιλ. εμπρός & πίσω λασπωτήρες, Traction Plus, ελαστικά M&S, ενισχυμένη 

ανάρτηση, ποδιά κινητήρα, ρεζέρβα κανονικού μεγέθους
795 795 795 795 795 593,28 142,39 59,33

619 Άνοιγμα πίσω θυρών 270° 190 190 190 190 190 141,79 34,03 14,18

6DZ Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 691) 240 240 240 240 240 179,10 42,98 17,91

6HQ Πινακιδάκι "CIAO FIAT" 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

6JA Σταθερός κοτσαδόρος 860 860 860 860 860 641,79 154,03 64,18

6WH Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 632) 245 245 245 245 245 182,84 43,88 18,28

75Q Βάση tablet 80 80 80 80 80 59,70 14,33 5,97

786 Βάση εφεδρικού τροχού 65 65 65 65 65 48,51 11,64 4,85

7P5 Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 549) 220 220 220 220 220 164,18 39,40 16,42

835 Θήκη κάτω από την οροφή της καμπίνας 90 90 90 90 90 67,16 16,12 6,72

852 Εγχειρίδιο χρήστη στα αγγλικά 20 20 20 20 20 14,93 3,58 1,49

8F5 Πινακιδάκι FIX&GO 20 20 20 20 20 14,93 3,58 1,49

8JU Σκαλοπάτι πλαϊνής συρόμενης πόρτας 180 180 180 180 180 134,33 32,24 13,43

941 Σύστημα ελέγχου πρόσφυσης Traction& & σύστημα ελεγχόμενης κατάβασης 90 90 90 90 90 67,16 16,12 6,72

960 Αποσπώμενος κοτσαδόρος 995 995 995 995 995 742,54 178,21 74,25

980 Εφεδρικός τροχός κανονικών διαστάσεων 185 185 185 185 185 138,06 33,13 13,81

9YB Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 676) 215 215 215 215 215 160,45 38,51 16,05

JKU Παροχή 230V στο ταμπλό 165 165 165 165 165 123,13 29,55 12,31

ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΤΑ ΕΞΟΔΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ , ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ/PDI (227,72€ + 24% ΦΠΑ) ΚΑΙ ΤΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ. 

Σας υπενθυμίζουμε ότι το τίμημα πώλησης από την ITALIAN MOTION προς εσάς για κάθε αυτοκίνητο, οριστικοποιείται από την ITALIAN MOTION κατά την στιγμή της έκδοσης του τιμολογίου. 

Oποιοδήποτε προηγούμενο αναφερόμενο τίμημα είναι ενδεικτικό.

Η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής του τιμοκαταλόγου, του εξοπλισμού ή των τεχνικών προδιαγραφών, χωρίς προηγούμενη προειδοποίηση



Ισχύς προτεινόμενου τιμοκαταλόγου λιανικής από 13/12/2023
DUCATO DROPSIDE 3.5tn 

2.2mjet 140Hp L2

DUCATO DROPSIDE 3.5tn 

2.2mjet 140Hp L3

DUCATO DROPSIDE 3.5tn 

2.2mjet 140Hp L5

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ (€) 43.161 44.077 45.909 Υπόμνημα

Τέλη Ταξινόμησης 2.632,94 2.688,46 2.799,50 S Std

Φ.Π.Α. 7.844,16 8.010,72 8.343,84 123,00 Optional

Βασική Τιμή Προ Φόρων 32.684,00 33.378,00 34.766,00 - N/A

Κωδικός MVS 290A739 290L739 290C739

ΚΩΔ. ΒΑΣΙΚΟΣ & ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
Προτεινόμενη Τιμή 

Λιανικής (€) 

Προτεινόμενη Τιμή 

Λιανικής (€) 

Προτεινόμενη Τιμή 

Λιανικής (€) 

Τιμή Προ 

Φόρων (€)
Φ.Π.Α. (€) Τ. Τ. (€)

025 Χειροκίνητο air condition S S S - - -

041 Ηλεκτρικά ρυθμιζόμενοι & θερμαινόμενοι καθρέπτες S S S - - -

081 Ηλεκτρική θύρα σύνδεσης για διασκευές S S S - - -

132 Κάθισμα οδηγού με οσφυϊική ρύθμιση & υποβραχιόνιο S S S - - -

280 Ατσάλινοι τροχοί 15" S S S - - -

288 Εργοστασιακή καρότσα S S S - - -

293 Διπλό κάθισμα συνοδηγών S S S - - -

2PX RADIO με οθόνη 5" BLUETOOTH & DAB S S S - - -

392 ESP (ELECTRONIC STABILITY PROGRAM) & LAC (LOAD ADAPTATIVE CONTROL) S S S - - -

475 Πλέγμα προστασίας καμπίνας S S S - - -

499 FIX & GO Κιτ επισκευής ελαστικού S S S - - -

4B0 Ποτηροθήκη S S S - - -

4HH Φώτα πλευρικής σήμανσης 182 182 S 138,06 33,13 11,04

4MZ Μαύρη υφασμάτινη επένδυση καθισμάτων S S S - - -

4WH Προφυλακτήρες σαγρέ σε μαύρο χρώμα S S S - - -

500 Αερόσακος οδηγού S S S - - -

5PP Ελαστικά ενεργειακής κλάσης Α S S S - - -

692 Φώτα DRL S S S - - -

738 Δεξαμενή πετρελαίου 90lt S S S - - -

742 Πίσω τραβέρσα με χώρο για ρεζέρβα και ενσωματωμένα φωτιστικά σώματα S S S - - -

749 Σήμα 'Fiat Ducato' S S S - - -

835 Θήκη κάτω από την οροφή της καμπίνας 89 89 89 67,16 16,12 5,37

MXK Μάσκα σε γκρι χρώμα S S S - - -

NHR CRUISE CONTROL με περιοριστή ταχύτητας S S S - - -

077 Πίσω ανάρτηση με ενισχυμένα φύλλα σούστας (PACK TECNICO) 108 108 108 82,09 19,70 6,57

358 Μπάρες προστασίας δικυκλιστών (PACK TECNICO) 291 291 291 220,15 52,84 17,61

498 Λασπωτήρες εμπρός & πίσω (PACK TECNICO) 103 103 103 78,36 18,81 6,27

502 Διπλός αερόσακος συνοδηγών (PACK TECNICO) 241 241 241 182,84 43,88 14,63

5W2
Πακέτο TECHNO, περιλ. Radio 7" Touch Bluetooth & DAB & CP/AA, διπλή θύρα USB, αυτόματο κλιματισμό 

(PACK TECNICO)
453 453 453 343,28 82,39 27,46

64E Σετ εργαλείων για αλλαγή τροχού (PACK TECNICO) 291 291 291 220,15 52,84 17,61

0RU Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 113) 315 315 315 238,81 57,31 19,10

210 Μεταλλικό χρώμα 291 291 291 220,15 52,84 17,61

237 Προστατευτική ποδιά κινητήρα 163 163 163 123,13 29,55 9,85

2PP

Πακέτο SAFETY, περ. αυτόνομο σύστημα ελέγχου φρεναρίσματος με ανίχνευση πεζών & δικυκλιστών, αυτόματη 

λειτουργία φώτων & υαλοκαθαριστήρων, σύστημα υποβοήθησης λωρίδων, σύστημα αναγνώρισης σημάτων 

κυκλοφορίας & αναγνώρισης μεγάλης σκάλας φώτων

650 650 650 492,54 118,21 39,40

2PQ
Πακέτο ADVANCE SAFETY, περιλ. επιπλέον του Πακέτου SAFETY: προσαρμοστικό cruise control > 30 km/h, 

Ιntelligent Speed Assist, Attention Assist
1.271 1.271 1.271 962,69 231,05 77,02

359 Μπάρες προστασίας δικυκλιστών με εργαλειοθήκη 448 448 - 339,55 81,49 27,16

365 TPMS (Σύστημα Παρακολούθησης Πίεσης Ελαστικών) 212 212 212 160,45 38,51 12,84

3YM Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 385) 212 212 212 160,45 38,51 12,84

4G5 Καρότσα με ανατροπή μονής κατεύθυνσης 3.699 3.699 - 2.802,24 672,54 224,18

4H5 Ειδική βαφή 177 177 177 134,33 32,24 10,75

4HB Προεγκατάσταση κοτσαδόρου 261 261 261 197,76 47,46 15,82

4YR Σύστημα συναγερμού & σύστημα deadlock 163 163 163 123,13 29,55 9,85

4YV 3° κλειδί με τηλεχειρισμό 99 99 99 74,63 17,91 5,97

505 Πλευρικοί αερόσακοι & αερόσακοι παραθύρων 581 581 581 440,30 105,67 35,22

561 Τρίτο κλειδί (όχι τηλεχειρισμός) 34 34 34 26,12 6,27 2,09

5CK Χρώμα Γκρι ANVIL 291 291 291 220,15 52,84 17,61

5CL Ειδική βαφή 177 177 177 134,33 32,24 10,75

5QD Γενικός διακόπτης μπαταρίας (για διασκευές) 123 123 123 93,28 22,39 7,46

5W3
Πακέτο TECHNO HIGH, περιλ. Radionav 10" Touch Bluetooth & DAB & CP/AA & ICS, διπλή θύρα USB, αυτόματο 

κλιματισμό, ψηφιακό πίνακα οργάνων 7", module τηλεματικής & υπηρεσίες συνδεσιμότητας
2.379 2.379 2.379 1.802,24 432,54 144,18

5W6
Πακέτο VISIBILITY, περιλ. DRL led φώτα, προβολείς ομίχλης με λειτουργία στροφής, αυτόματη λειτουργία φώτων 

& υαλοκαθαριστήρων
453 453 453 343,28 82,39 27,46

5Z3
Πακέτο WORKSITE, περιλ. εμπρός λασπωτήρες, Traction Plus, ελαστικά M&S, ενισχυμένη ανάρτηση, ποδιά 

κινητήρα, ρεζέρβα κανονικού μεγέθους
739 739 739 559,70 134,33 44,78

6DZ Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 691) 236 236 236 179,10 42,98 14,33

6HQ Πινακιδάκι "CIAO FIAT" 0 0 0 0,00 0,00 0,00

6JA Σταθερός κοτσαδόρος 847 847 847 641,79 154,03 51,34

6WH Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 632) 241 241 241 182,84 43,88 14,63

6ZA Κατάργηση προστατευτικού πίσω παρμπρίζ 30 30 30 22,39 5,37 1,79

75Q Βάση tablet 79 79 79 59,70 14,33 4,78

786 Βάση εφεδρικού τροχού 64 64 64 48,51 11,64 3,88

7P5 Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 549) 217 217 217 164,18 39,40 13,13

8F5 Πινακιδάκι FIX&GO 20 20 20 14,93 3,58 1,19

8P7 Εργοστασιακή καρότσα με ανατροπή 3 κατευθύνσεων 3.935 3.935 - 2.981,34 715,52 238,51

8P9 Εργαλειοθήκη κάτω από το πλαίσιο 177 177 - 134,33 32,24 10,75

8PA Πίσω σκάλα καρότσας 241 241 - 182,84 43,88 14,63

941 Σύστημα ελέγχου πρόσφυσης Traction& & σύστημα ελεγχόμενης κατάβασης 89 89 89 67,16 16,12 5,37

980 Εφεδρικός τροχός κανονικών διαστάσεων 182 182 182 138,06 33,13 11,04

9YB Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 676) 212 212 212 160,45 38,51 12,84

JKU Παροχή 230V στο ταμπλό 163 163 163 123,13 29,55 9,85

ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΤΑ ΕΞΟΔΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ , ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ/PDI (227,72€ + 24% ΦΠΑ) ΚΑΙ ΤΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ. 

Σας υπενθυμίζουμε ότι το τίμημα πώλησης από την ITALIAN MOTION προς εσάς για κάθε αυτοκίνητο, οριστικοποιείται από την ITALIAN MOTION κατά την στιγμή της έκδοσης του τιμολογίου. 

Oποιοδήποτε προηγούμενο αναφερόμενο τίμημα είναι ενδεικτικό.

Η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής του τιμοκαταλόγου, του εξοπλισμού ή των τεχνικών προδιαγραφών, χωρίς προηγούμενη προειδοποίηση



Ισχύς προτεινόμενου τιμοκαταλόγου λιανικής από 13/12/2023
DUCATO CHASSIS 3.5tn 

2.2mjet 140Hp L4

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ (€) 40.514 Υπόμνημα

Τέλη Ταξινόμησης 1.581,24 S Std

Φ.Π.Α. 7.535,28 123,00 Optional

Βασική Τιμή Προ Φόρων 31.397,00 - N/A

Κωδικός MVS 290BC39

ΚΩΔ. ΒΑΣΙΚΟΣ & ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
Προτεινόμενη Τιμή Λιανικής 

(€) 

Τιμή Προ 

Φόρων (€)
Φ.Π.Α. (€) Τ. Τ. (€)

025 Χειροκίνητο air condition S - - -

041 Ηλεκτρικά ρυθμιζόμενοι & θερμαινόμενοι καθρέπτες S - - -

081 Ηλεκτρική θύρα σύνδεσης για διασκευές S - - -

132 Κάθισμα οδηγού με οσφυϊική ρύθμιση & υποβραχιόνιο S - - -

280 Ατσάλινοι τροχοί 15" S - - -

293 Διπλό κάθισμα συνοδηγών S - - -

2PX RADIO με οθόνη 5" BLUETOOTH & DAB S - - -

392 ESP (ELECTRONIC STABILITY PROGRAM) & LAC (LOAD ADAPTATIVE CONTROL) S - - -

499 FIX & GO Κιτ επισκευής ελαστικού S - - -

4B0 Ποτηροθήκη S - - -

4HH Φώτα πλευρικής σήμανσης 178 138,06 33,13 6,90

4MZ Μαύρη υφασμάτινη επένδυση καθισμάτων S - - -

4WH Προφυλακτήρες σαγρέ σε μαύρο χρώμα S - - -

500 Αερόσακος οδηγού S - - -

5PP Ελαστικά ενεργειακής κλάσης Α S - - -

692 Φώτα DRL S - - -

738 Δεξαμενή πετρελαίου 90lt S - - -

742 Πίσω τραβέρσα με χώρο για ρεζέρβα και ενσωματωμένα φωτιστικά σώματα S - - -

835 Θήκη κάτω από την οροφή της καμπίνας 87 67,16 16,12 3,36

MXK Μάσκα σε γκρι χρώμα S - - -

NHR CRUISE CONTROL με περιοριστή ταχύτητας S - - -

077 Πίσω ανάρτηση με ενισχυμένα φύλλα σούστας (PACK TECNICO) 106 82,09 19,70 4,10

502 Διπλός αερόσακος συνοδηγών (PACK TECNICO) 236 182,84 43,88 9,14

5W2 Πακέτο TECHNO, περιλ. Radio 7" Touch Bluetooth & DAB & CP/AA, διπλή θύρα USB, αυτόματο κλιματισμό (PACK TECNICO) 443 343,28 82,39 17,16

64E Σετ εργαλείων για αλλαγή τροχού (PACK TECNICO) 284 220,15 52,84 11,01

0RU Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 113) 308 238,81 57,31 11,94

210 Μεταλλικό χρώμα 284 220,15 52,84 11,01

237 Προστατευτική ποδιά κινητήρα 159 123,13 29,55 6,16

2PP

Πακέτο SAFETY, περ. αυτόνομο σύστημα ελέγχου φρεναρίσματος με ανίχνευση πεζών & δικυκλιστών, αυτόματη λειτουργία 

φώτων & υαλοκαθαριστήρων, σύστημα υποβοήθησης λωρίδων, σύστημα αναγνώρισης σημάτων κυκλοφορίας & αναγνώρισης 

μεγάλης σκάλας φώτων

635 492,54 118,21 24,63

2PQ
Πακέτο ADVANCE SAFETY, περιλ. επιπλέον του Πακέτου SAFETY: προσαρμοστικό cruise control > 30 km/h, Ιntelligent 

Speed Assist, Attention Assist
1.242 962,69 231,05 48,13

365 TPMS (Σύστημα Παρακολούθησης Πίεσης Ελαστικών) 207 160,45 38,51 8,02

3YM Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 385) 207 160,45 38,51 8,02

4H5 Ειδική βαφή 173 134,33 32,24 6,72

4HB Προεγκατάσταση κοτσαδόρου 255 197,76 47,46 9,89

4YR Σύστημα συναγερμού & σύστημα deadlock 159 123,13 29,55 6,16

4YV 3° κλειδί με τηλεχειρισμό 96 74,63 17,91 3,73

505 Πλευρικοί αερόσακοι & αερόσακοι παραθύρων 568 440,30 105,67 22,02

561 Τρίτο κλειδί (όχι τηλεχειρισμός) 34 26,12 6,27 1,31

5CK Χρώμα Γκρι ANVIL 284 220,15 52,84 11,01

5CL Ειδική βαφή 173 134,33 32,24 6,72

5QD Γενικός διακόπτης μπαταρίας (για διασκευές) 120 93,28 22,39 4,66

5W3
Πακέτο TECHNO HIGH, περιλ. Radionav 10" Touch Bluetooth & DAB & CP/AA & ICS, διπλή θύρα USB, αυτόματο κλιματισμό, 

ψηφιακό πίνακα οργάνων 7", module τηλεματικής & υπηρεσίες συνδεσιμότητας
2.325 1.802,24 432,54 90,11

5W6
Πακέτο VISIBILITY, περιλ. DRL led φώτα, προβολείς ομίχλης με λειτουργία στροφής, αυτόματη λειτουργία φώτων & 

υαλοκαθαριστήρων
443 343,28 82,39 17,16

5Z3
Πακέτο WORKSITE, περιλ. εμπρός λασπωτήρες, Traction Plus, ελαστικά M&S, ενισχυμένη ανάρτηση, ποδιά κινητήρα, 

ρεζέρβα κανονικού μεγέθους
722 559,70 134,33 27,99

6DZ Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 691) 231 179,10 42,98 8,96

6HQ Πινακιδάκι "CIAO FIAT" 0 0,00 0,00 0,00

6JA Σταθερός κοτσαδόρος 828 641,79 154,03 32,09

6WH Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 632) 236 182,84 43,88 9,14

749 Σήμα 'Fiat Ducato' 39 29,85 7,16 1,49

75Q Βάση tablet 77 59,70 14,33 2,99

786 Βάση εφεδρικού τροχού 63 48,51 11,64 2,43

7P5 Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 549) 212 164,18 39,40 8,21

852 Εγχειρίδιο χρήστη στα αγγλικά 19 14,93 3,58 0,75

8F5 Πινακιδάκι FIX&GO 19 14,93 3,58 0,75

941 Σύστημα ελέγχου πρόσφυσης Traction& & σύστημα ελεγχόμενης κατάβασης 87 67,16 16,12 3,36

980 Εφεδρικός τροχός κανονικών διαστάσεων 178 138,06 33,13 6,90

9YB Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 676) 207 160,45 38,51 8,02

JKU Παροχή 230V στο ταμπλό 159 123,13 29,55 6,16

ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΤΑ ΕΞΟΔΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ , ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ/PDI (227,72€ + 24% ΦΠΑ) ΚΑΙ ΤΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ. 

Σας υπενθυμίζουμε ότι το τίμημα πώλησης από την ITALIAN MOTION προς εσάς για κάθε αυτοκίνητο, οριστικοποιείται από την ITALIAN MOTION κατά την στιγμή της έκδοσης του τιμολογίου. 

Oποιοδήποτε προηγούμενο αναφερόμενο τίμημα είναι ενδεικτικό.

Η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής του τιμοκαταλόγου, του εξοπλισμού ή των τεχνικών προδιαγραφών, χωρίς προηγούμενη προειδοποίηση



Ισχύς προτεινόμενου τιμοκαταλόγου λιανικής από 13/12/2023 VAN 3.5tn 2.2mjet 140Hp L2H2 AT9

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ (€) 41.597 Υπόμνημα

Τέλη Ταξινόμησης 3.125,31 S Std

Φ.Π.Α. 7.446,09 123 Optional

Βασική Τιμή Προ Φόρων 31.025,39 - N/A

Κωδικός MVS 290AGP8

ΚΩΔ. ΒΑΣΙΚΟΣ & ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΩΔ. Προτεινόμενη Τιμή Λιανικής (€) 
Τιμή Προ 

Φόρων (€)
Φ.Π.Α. (€) Τ. Τ. (€)

007 Αυτόματο κιβώτιο 9+1 σχέσεων 007 S - - -

025 Χειροκίνητος κλιματισμός 025 S - - -

029 Ηλεκτρική αντίσταση στα πίσω τζάμια 029 S - - -

077 Πίσω ανάρτηση με ενισχυμένα φύλλα σούστας 077 S - - -

132 Κάθισμα οδηγού με οσφυϊική ρύθμιση & υποβραχιόνιο 132 S - - -

199 Διαχωριστικό χώρου φόρτωσης με τζάμι 199 S - - -

293 Διπλό κάθισμα συνοδηγών 293 S - - -

2D4
Πακέτο EASY ΑΤ - περ. Ηλεκτρ. ρυθμ. & θερμαινόμενοι καθρέπτες (041), Κάμερα οπισθοπορείας (316), UCONNECT 7" με οθόνη αφής, 

apple car play, android auto, bluetooth, DAB, χειριστήρια στο τιμόνι (2PY)
2D4 S - - -

361 Πλαστικές επενδύσεις πλαϊνών χώρου φόρτωσης έως τη μέση 361 S - - -

4HH Φώτα πλευρικής σήμανσης 4HH - - - -

502 Διπλός αερόσακος συνοδηγών 502 S - - -

519 Δίφυλλη πίσω πόρτα με τζάμι 519 S - - -

5PP Ελαστικά ενεργειακής κλάσης Α 5PP S - - -

734 Γάντζοι πρόσδεσης φορτίου στο πάτωμα του χώρου φόρτωσης 734 S - - -

738 Δεξαμενή πετρελαίου 90lt 738 S - - -

747 Λασπωτήρες εμπρός 747 S - - -

786 Βάση εφεδρικού τροχού 786 S - - -

878 Tάσια τροχών 878 S - - -

980 Εφεδρικός τροχός κανονικών διαστάσεων 980 S - - -

RS3 Θύρα φόρτισης USB RS3 S - - -

051 Αυτόματη λειτουργία φώτων & υαλοκαθαριστήρων 051 135 100,75 24,18 10,08

055 Αριστερή συρόμενη πόρτα 055 604 450,75 108,18 45,08

081 Ηλεκτρική θύρα σύνδεσης για διασκευές 081 100 74,63 17,91 7,46

0UQ Επικοινωνία δικτύου CAN για διαχείριση στόλου 0UQ 30 22,39 5,37 2,24

0XW Ταμπλό "Techno" με διακοσμητικές λεπτομέρειες χρωμίου 0XW 100 74,63 17,91 7,46

144 Ελαστικά All-Season M+S 144 135 100,75 24,18 10,08

149 Διαχωριστικό χώρου φόρτωσης χωρίς τζάμι 149 182 135,82 32,60 13,58

1LR Ζάντες αλουμινίου 16" μαύρες με φινίρισμα διαμαντιού 1LR 246 183,58 44,06 18,36

200 Επιπρόσθετο θερμαντικό σώμα 200 331 247,01 59,28 24,70

210 Μεταλλικό χρώμα 210 331 247,01 59,28 24,70

237 Προστατευτική ποδιά κινητήρα 237 182 135,82 32,60 13,58

2F2

Πακέτο TREKKING AT - περ. Σύστημα ελέγχου πρόσφυσης Traction+ και Σύστημα ελεγχόμενης κατάβασης (941), Ελαστικά All-Season 

M+S (144), Προβολείς ομίχλης με λειτουργία φωτισμού στροφών (LPZ), Προβολείς Full LED (9WE), Προστατευτική ποδιά προφυλακτήρα 

εμπρός σε γυαλιστερό μαύρο χρώμα (3YL), Μάσκα σε γυαλιστερό μαύρο χρώμα με λωρίδες χρωμίου (MFF), Ζάντες αλουμινίου 16" 

μαύρες με φινίρισμα διαμαντιού (1LR)

2F2 1.485 1.108,21 265,97 110,82

2PP

Πακέτο SAFETY - περ. Αυτόνομο σύστημα ελέγχου φρεναρίσματος με ανίχνευση πεζών και δικυκλιστών (9RL), Αυτόματη λειτουργία 

φώτων & υαλοκαθαριστήρων (051), Σύστημα υποβοήθησης λωρίδων, σύστημα αναγνώρισης σημάτων κυκλοφορίας + αναγνώρισης 

μεγάλης σκάλας φώτων

2PP 604 450,75 108,18 45,08

2PZ Σύστημα τηλεματικής UCONNECT 10", touch screen, Apple Car Play, Android Auto, NAVI, DAB, Bluetooth 2PZ 1.286 960,00 230,40 96,00

2QC "Eat & Work" 2 θέσιο κάθισμα συνοδηγών με πτυσόμενο τραπεζάκι 2QC 246 183,58 44,06 18,36

2QF Ψηφιακός πίνακας οργάνων 7" 2QF 200 149,00 35,76 14,90

320 Δερμάτινο τιμόνι & επιλογέας ταχυτήτων 320 135 100,75 24,18 10,08

341 Ηλεκτρικά αναδιπλούμενοι εξωτερικοί καθρέπτες 341 182 135,82 32,60 13,58

365 TPMS (Σύστημα Παρακολούθησης Πίεσης Ελαστικών) 365 246 183,58 44,06 18,36

3YL Προστατευτική ποδιά εμπρός σε γυαλιστερό μαύρο χρώμα 3YL 135 100,75 24,18 10,08

3YM Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 385) 3YM 604 450,75 108,18 45,08

498 Λασπωτήρες εμπρός & πίσω 498 135 100,75 24,18 10,08

4HB Προεγκατάσταση κοτσαδόρου 4HB 135 100,75 24,18 10,08

4TV Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 506) 4TV 200 149,00 35,76 14,90

4TW Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 255) 4TW 182 135,82 32,60 13,58

4VG

Πακέτο LOUNGE - περ. Αυτόματο κλιματισμό (140), Ηλεκτρ. ρυθμ. & θερμαινόμενοι καθρέπτες (041), Κάμερα οπισθοπορείας (316), 

UCONNECT 10" touch screen, NAVI, Apple Car Play, Android Auto, DAB, Bluetooth (2PZ), Ταμπλό "Techno" με διακοσμητικές 

λεπτομέρειες χρωμίου (0XW), Ασύρματη φόρτιση smartphone (RFX), KEYLESS ENTRY & GO (GX4), Ηλεκτρικά αναδιπλούμενοι 

εξωτερικοί καθρέπτες (341), Ψηφιακός πίνακας οργάνων 7" (2QF)

4VG 2.050 1.530,00 367,20 153,00

4YR Σύστημα συναγερμού & σύστημα deadlock 4YR 182 135,82 32,60 13,58

4YV 3° κλειδί με τηλεχειρισμό 4YV 55 41,04 9,85 4,10

505 Πλευρικοί αερόσακοι & αερόσακοι παραθύρων 505 447 333,58 80,06 33,36

50E Κλειστός αποθηκευτικός χώρος κάτω από τα καθίσματα 50E 74 55,22 13,25 5,52

51J Εσωτερικό δίχτυ πίσω θυρών 51J 30 22,39 5,37 2,24

520 Δεξιά συρόμενη πόρτα με τζάμι 520 182 135,82 32,60 13,58

561 Τρίτο κλειδί 561 41 30,60 7,34 3,06

5CK Χρώμα Γκρι ANVIL 5CK 331 247,01 59,28 24,70

5CL Ειδική βαφή 5CL 331 247,01 59,28 24,70

5QD Διακόπτης μπαταρίας 5QD 135 100,75 24,18 10,08

619 Άνοιγμα πίσω θυρών 270° 619 182 135,82 32,60 13,58

6DZ Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 691) 6DZ 200 149,00 35,76 14,90

6HQ Πινακιδάκι "CIAO FIAT" 6HQ 30 22,39 5,37 2,24

6JA Σταθερός κοτσαδόρος 6JA 482 360,00 86,40 36,00

6WH Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 632) 6WH 246 183,58 44,06 18,36

6ZQ Κεντρικό ντουλαπάκι 6ZQ 41 30,60 7,34 3,06

75Q Βάση tablet 75Q 74 55,22 13,25 5,52

7GE Προστατευτική ποδιά κινητήρα σε piano black 7GE 100 74,63 17,91 7,46

7P5 Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 549) 7P5 182 135,82 32,60 13,58

7WV Χώρος αντικειμένων κάτω από το κάθισμα του οδηγού 7WV 30 22,39 5,37 2,24

823 Πρίζα 12V στο χώρο φόρτωσης 823 55 41,04 9,85 4,10

835 Θήκη κάτω από την οροφή της καμπίνας 835 135 100,75 24,18 10,08

876 Προφυλακτήρες που επιδέχονται βαφή 876 201 150,00 36,00 15,00

8F5 Πινακιδάκι FIX&GO 8F5 30 22,39 5,37 2,24

8RS Υφασμάτινα καθίσματα με επένδυση προσκέφαλου και λογότυπο DUCATO 8RS 182 135,82 32,60 13,58

941 Σύστημα ελέγχου πρόσφυσης Traction+ και σύστημα ελεγχόμενης κατάβασης 941 182 135,82 32,60 13,58

960 Κοτσαδόρος 960 657 490,00 117,60 49,00

989 Αναπτήρας & τασάκι 989 30 22,39 5,37 2,24

9RL AEBS (Προηγμένο Σύστημα Επείγοντος Φρεναρίσματος, περιλαμβάνει LDWS) 9RL 447 333,58 80,06 33,36

9WE FULL LED προβολείς 9WE 604 450,75 108,18 45,08

9YB Βαμμένος εμπρός προφυλακτήρας (χρώμα 676) 9YB 182 135,82 32,60 13,58

9YZ Αυτόνομη οδήγηση επιπέδου L2 9YZ 1.100 820,90 197,02 82,09

FR3 E- CALL FR3 30 22,39 5,37 2,24



Ισχύς προτεινόμενου τιμοκαταλόγου λιανικής από 13/12/2023 VAN 3.5tn 2.2mjet 140Hp L2H2 AT9

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ (€) 41.597 Υπόμνημα

Τέλη Ταξινόμησης 3.125,31 S Std

Φ.Π.Α. 7.446,09 123 Optional

Βασική Τιμή Προ Φόρων 31.025,39 - N/A

Κωδικός MVS 290AGP8

ΚΩΔ. ΒΑΣΙΚΟΣ & ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΩΔ. Προτεινόμενη Τιμή Λιανικής (€) 
Τιμή Προ 

Φόρων (€)
Φ.Π.Α. (€) Τ. Τ. (€)

GRG Ψηφιακός εσωτερικός καθρέπτης GRG 616 460,00 110,40 46,00

GX4 KEYLESS ENTRY & GO GX4 509 380,00 91,20 38,00

JKU Παροχή 230V στο ταμπλό JKU 246 183,58 44,06 18,36

LHA Ατμοσφαιρικός εσωτερικός φωτισμός LED LHA 182 135,82 32,60 13,58

LM1 Φώτα ημέρας DRL τεχνολογίας LED LM1 246 183,58 44,06 18,36

LPZ Προβολείς ομίχλης με λειτουργία φωτισμού στροφών LPZ 182 135,82 32,60 13,58

NHR CRUISE CONTROL με περιοριστή ταχύτητας NHR 100 74,63 17,91 7,46

RFX Ασύρματη φόρτιση smartphone RFX 135 100,75 24,18 10,08

XAN Συστήματα BLIND SPOT ASSIST + REAR CROSS PATH XAN 604 450,75 108,18 45,08

ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΤΑ ΕΞΟΔΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ , ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ/PDI (227,72€ + 24% ΦΠΑ) ΚΑΙ ΤΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ. 

Σας υπενθυμίζουμε ότι το τίμημα πώλησης από την ITALIAN MOTION προς εσάς για κάθε αυτοκίνητο, οριστικοποιείται από την ITALIAN MOTION κατά την στιγμή της έκδοσης του τιμολογίου. 

Oποιοδήποτε προηγούμενο αναφερόμενο τίμημα είναι ενδεικτικό.

Η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής του τιμοκαταλόγου, του εξοπλισμού ή των τεχνικών προδιαγραφών, χωρίς προηγούμενη προειδοποίηση


